


    
        
            
                
                    [image: rehabilitacniustav.cz]
                

            

            
                
                    	
                            
                                
                            

                            
                                                                                                            Přijímací kancelář


+420 733 373 398


Po-Pá 12:30 - 15:00

                                                                                                

                        
	
                            
                                
                            

                            
                                                                                                            Recepce / Spojovatelka


+420 465 544 207


denně 7.00-15.30 h

                                                                                                

                        
	
                            
                                
                            

                            
                                                                                                            Napište nám zprávu


e-mailem

                                                                                                

                        
	
                                                                                                Chci se objednat

                                                                                    


                

                
                                                                        
  
    
        	
          Úvod 
                  
	
          Aktuality 
                  
	
          
            O nás
          
          
          
              	
          Historie 
                  
	
          Současnost 
                  
	
          Management 
                  
	
          Řekli o nás 
                  
	
          Sponzorské dary a smlouvy 
                  
	
          
            Veřejné zakázky
          
          
          
              	
          Zhotovení klimatizace v budově Jiřička 
                  



          

        
	
          Ochrana osobních údajů 
                  
	
          Whistleblowing 
                  
	
          Dotace EU  
                  



          

        
	
          
            Poskytování péče
          
          
          
              	
          
            Rehabilitační pobyty
          
          
          
              	
          Hrazené zdravotními pojišťovnami 
                  
	
          Pro zdravotníky 
                  
	
          Rekondiční pobyty 
                  



          

        
	
          Rekondiční pobyty 
                  
	
          
            Oddělení
          
          
          
              	
          Úsek rehabilitační péče 
                  
	
          Úsek ergoterapie 
                  
	
          Logopedie 
                  
	
          Ošetřovatelská péče 
                  
	
          Ambulance 
                  



          

        
	
          
            Služby
          
          
          
              	
          Vodoléčba 
                  
	
          Bazén 
                  
	
          Mechanoterapie 
                  
	
          Elektroléčba a Magnetoterapie 
                  
	
          Venkovní cvičení 
                  
	
          Ergoterapie 
                  
	
          Robotika 
                  
	
          Speciální diagnostika 
                  



          

        



          

        
	
          
            Pro pacienty
          
          
          
              	
          Informace k přijetí 
                  
	
          Nejčastější dotazy / FAQ 
                  
	
           Návštěvy, vycházky, propustky 
                  
	
          
            Ubytování
          
          
          
              	
          Pokoje standardní 
                  
	
          
            Pokoje jednolůžkové
          
          
          
              	
          Jednolůžkový pokoj 1 
                  
	
          Jednolůžkový pokoj 2 
                  
	
          Jednolůžkový pokoj 3 
                  
	
          Jednolůžkový pokoj 4 
                  



          

        
	
          Pokoje nadstandardní 
                  



          

        
	
          Ceník služeb 
                  
	
          Stížnost / pochvala 
                  
	
          Duchovní péče 
                  
	
          Seznam informovaných souhlasů 
                  
	
          Práva a povinnosti pacientů 
                  
	
          Péče o vaše blízké 
                  
	
          Zajímavosti z okolí 
                  



          

        
	
          
            Pro odborníky
          
          
          
              	
          Řízení kvality 
                  
	
          Indikace k přijetí 
                  
	
          
            Odborná činnost
          
          
          
              	
          Odborná specializace 
                  
	
          Články a odborné publikace 
                  
	
          Přednášky 
                  
	
          Možnost spolupráce/praxe 
                  



          

        
	
          Zpráva o činnosti a úkolech PO 
                  
	
          
            Vzdělávání
          
          
          
              	
          Akce 
                  
	
          Kulturní akce 
                  



          

        



          

        
	
          
            Prohlídka
          
          
          
              	
          Interiér 
                  
	
          Exteriér 
                  



          

        
	
          Kontakty 
                  
	
          Kariéra 
                  



      
    

  


                                                                
                                                                                    Chci se objednat

                                                                        

                


                
                    Menu
                    
                        
                    
                
            


        

    




    
        
            
                                                                                        Chci se objednat


Vážení, v této části nám můžete pomocí formuláře zanechat osobní údaje

a my vás budeme kontaktovat s dalším postupem.

                                                            
                
                    ×
                    zavřít
                
            

            
                                                                                        
  
    
              
                  
        
        

                            
                    
                                                
                                
              
              
                Vaše jméno a příjmení
                                  *
                              
                          

          
                                                
                                
              
              
                Telefon
                                  *
                              
                          

          
                                                
                                
              
              
                E-mail
                                  *
                              
                          

          
                                                
                                
              
              
                O jakou službu máte zájem / Jaké zdravotní potíže máte?
                                  *
                              
                          

          
                                                
                    
                                
                              
                                            Souhlasím se zpracováním osobních údajů za účelem vyřízení mého dotazu ve formuláři.
                                      *
                                  
                                        

                  
                  Objednat
                                

                

  


                                                                        

        

    





    
        
            
                
                    ×
                    zavřít
                
                

            

            
                
                                    

            

        

    






    
        
            
                
                    ×
                    zavřít
                
            

            
                test
            

        

    




    [image: Strom]
    
    
        
            	Úvodem
	 404


        

    


    
        
                                

    
    

            
            
                                                            404


Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.


Ujistěte se, že jste neudělali chybu v URL adrese.

Je možné, že byla stránka přemístěna nebo odstraněna.


Přejít na úvod


                                    
            

        
        
        
    

    
    
        
            

                
                                                                        Napište nám

zprávu nebo dotaz


[image: ]

                                                            


                                                            
  
    
              
                  
        
        

                            
                    
                                                
                                
              
              
                Vaše jméno
                                  *
                              
                          

          
                                                
                                
              
              
                E-mail
                                  *
                              
                          

          
                                                
                                
              
              
                Zpráva nebo dotaz
                                  *
                              
                          

          
                                                
                    
                                
                              
                                            Souhlasím se zpracováním osobních údajů
                                      *
                                  
                                        

                  
                  Odeslat zprávu
                                

                

  


                                                

        

    


    
        
            
                                                            [image: SAK logo][image: Voda]

                                                

        

    

    




    
        
            
                                                            
    
      
        O nás
      
    

    
      	Současnost 
	Historie 
	Management 
	Řekli o nás 
	Sponzorské dary a smlouvy 
	Veřejné zakázky 
	Ochrana osobních údajů 
	Whistleblowing 
	Dotace EU  


    

  

                                                                                                                    
    
      
        Pro pacienty
      
    

    
      	Informace k přijetí 
	Nejčastější dotazy / FAQ 
	 Návštěvy, vycházky, propustky 
	Ubytování 
	Ceník služeb 
	Stížnost / pochvala 
	Duchovní péče 
	Seznam informovaných souhlasů 
	Práva a povinnosti pacientů 
	Péče o vaše blízké 
	zajimavosti-z-okoli 


    

  

                                                                                
    
      
        Pro odborníky
      
    

    
      	Řízení kvality 
	Indikace k přijetí 
	Odborná činnost 
	Zpráva o činnosti a úkolech PO 
	Vzdělávání 


    

  

                                                

            
                
                    
                                                                                    	[image: Facebook]
	[image: Instagram]
	[image: skype]
	[image: Youtube]


                                                                        

                

            

        

        
            
                
                    REHABILITAČNÍ ÚSTAV BRANDÝS NAD ORLICÍ

                    Příspěvková organizace Pardubického kraje, vlastník certifikátu kvality SAK, o.p.s.

                    Copyright © 2024   | Mapa stránek | Vytvořilo
                        studio Pixel Design s.r.o.

                

            


            
                
                    Webdesign by
                    [image: Pixel Design s.r.o.]
                
            

        

    




    
    
    
    




    
        
    

            
            Tyto webové stránky ukládají v souladu se zákony na vaše zařízení soubory, obecně nazývané cookies. Odsouhlaste prosím nastavení cookies souborů pro použití webu. Více informací zde.

            
                                    Nastavení
                                    Odmítnout vše
                Přijmout vše
            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                                                    Nastavení cookies
Používáme cookies, abychom vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost.
                        
                            Technické cookies

                            Tyto soubory cookies jsou nezbytné pro správné fungování webových stránek.
Tyto cookies nelze zakázat.

                            Technické cookies
                            

                        

                                                    
                                Analytické cookies

                                Tyto soubory cookies nám umožňují analyzovat to, jak jsou naše stránky využívány. Získaná data pak využíváme k analýze a zlepšování výkonu našich webových stránek.

                                Analytické cookies
                                

                            

                                                                            
                                Reklamní cookies

                                Tyto soubory cookies se používají k získávání informací o preferencích uživatelů napříč různými webovými stránkami. Získaná data jsou využívána k zobrazování reklam, které jsou pro uživatele zajímavé a relevantní.

                                Reklamní cookies

                            

                                                                            
                                Marketingové cookies

                                Tyto soubory cookies jsou používány ke zjištění efektivnosti našich marketingových kampaní. Mají za úkol například pomoci nám porozumět tomu, kolik naše marketingové kampaně přivedou návštěvníků do našich služeb, měřit počet zobrazených reklam a jejich účinnost, tedy kolik lidí na danou reklamu klikne.

                                Marketingové cookies
                                

                            

                                                                                                    
                                Uživatelské cookies

                                Tento souhlas umožňuje online platformám ukládat a využívat uživatelská data pro přesnější cílení reklam. To zahrnuje informace jako jsou demografická data, zájmy a chování uživatele. Bez tohoto souhlasu nemusí být zobrazené reklamy relevantní zájmům a preferencím uživatele.

                                Uživatelské cookies
                                

                            

                        
                                                                            
                                Personalizační cookies

                                Udělením tohoto souhlasu budou moci online platformy využívat dříve získaná data o konkrétním uživateli, včetně informací o jeho nákupním chování za účelem zobrazení relevantních nabídek a reklam.

                                Personalizační cookies
                                

                            

                                                                                                    
                                Bezpečnostní cookies

                                Bezpečnostní soubory cookies umožňují ukládání informací souvisejících se zabezpečením, např. ověřování, ochrana před podvody a další prostředky na ochranu uživatele.

                                Bezpečnostní cookies
                                

                            

                                                
                            Přijmout nastavení
                        

                    

                

            

        

    
